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01.10 rahvusvaheline muusikapäev: bändisärgipäev + kultuuriminutid
01.10 G3 külalisloeng: Jüri Käosaar 

02.10 G1 külalisloeng: Katrina Nurmoja 

07.10 õpetajate päev 

08.10 vaimse tervise päev 

09.10 G3 külalisloeng 
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#lastevanematekoosolek
24. septembril toimus Tabasalu Gümnaasiumis lastevanemate

üldkoosolek. Koolimaja oli täis elevust – lapsevanemad, õpetajad ja

kooli juhtkond said kokku, et vaadata ühiselt algavale õppeaastale

otsa. Aitäh kõigile, kes kohal olid ja mõtteid jagasid – 

koos jõuame kaugemale! 

#tõlkevõistlus 

Meie õpilased Carmen Jürna ja Anneli Tael osalesid Rapla

gümnaasiumis riigigümnaasiumite tõlkevõistlusel Rabavad Read.

Üritus toimus Euroopa keeltepäeva raames ja pani osalejad proovile

inglise-, prantsuse- ja saksakeelsete tekstide tõlkimisel eesti keelde. 

Aplaus Carmenile ja Annelile enda proovile panemise eest! Aitäh

õppejuht Liisile, kes neid saatis! 

Tartu Ülikool kutsub kõiki G1 ja G2 õpilasi osalema uuringus

mille eesmärk on välja selgitada, kui hästi sobivad enda kohta

täidetavad küsimustikud Eesti noorte vaimse tervise

hindamiseks. Uuring toimub koolimajas privaatses ruumis –

kohal oled ainult Sina ja psühholoog, võtab aega 90 minutit.

Loe lisa SIIT.

#keelteminutid 

Septembri viimane ja oktoobri esimene koolinädal algas TBG

keelteminutitega, millega tähistasime Euroopa keeltepäeva. Oma

koolipere esituses kuulsime luuletusi, laule ja lugusid hollandi, jaapani,

läti, saksa, saami, galeegi, vene, hispaania ja inglise keeles.

Aitäh Laura Sophie, Kaito, Ella, Grete Marie, Davvet, Albert, Arina, Caius,

Liisbeth ning G17 ja G18 mentorgrupid! Aitäh, keelte valdkond ja

eestvedaja Kristi Jaason korraldamise eest!

#söögivahetund 

Palun käi söömas oma söögivahetunnis: G1 õpilased kell 11.10-11.50 ja

G2/G3 õpilased kell 12.35-13.15. Söögivahetund kestab 40 minutit, aega

söömiseks on. Kui kell 12.40 on kõik lauad hõivatud, oota kümme

minutit, hiljemalt kell 12.55 on ruumi tavaliselt juba palju. 

 

Palun tõsta endale portsjon, mille päriselt ära sööd, ärme raiska toitu!

Ja palun veendu, et pärast sinu söömist on laud korras, kindlasti viid

ise ära oma nõud! 

 

Oleme ise julged, hoolivad ja koostöised: kui õpilaste letis hakkab toit

otsa saama, ütle seda söökla töötajale ja sa saad toitu teisest letist.

Taimne toit on saadaval õpetajate letis ja õpilasel on lubatud seda

sealt võtta. 

 

Kui sul on gluteeni- või laktoositalumatus, siis küsi oma arstilt selle

kohta tõend ja räägi sellest söökla töötajaga. Tõendi olemasolul on

võimalik saada ka toitu, mis ei sisalda gluteeni ja/või laktoosi. 

#spordinädal 
🔥 TBG Spordinädal 2024 – tulemused on teie ees! 🔥
Sel nädalal panime kogu koolipere liikuma ja võtsime mõõtu nii

vastupidavuses, jõus kui ka meeskonnavaimus. Oli naeru, kaasaelamist

ja pingutust – ning nüüd on aeg tunnustada parimaid! 🏆 

Jalgpalliturniir: 
🥇 1. koht – Mesivaharid 67 (G2) 
🥈 2. koht – Ponivaatsius (G3) 
🥉 3. koht – Peri Betoon (G1) 

Individuaalsed tulemused: 
💪 Plank: 
🥇 Aisting (G28) – 8 minutit 

🥈 Mia-Liisa (G17) – 4.40 minutit 

🤸 Hüppenöör: 
🥇 Enri (G35) – 152 hüpet 

🥈 Kertu (G17) – 148 hüpet 

💥 Kätekõverdused: 
🥇 Romet (G25) – 67 kordust 

🥈 Andra A (G35) – 43 kordust 

🧗 Toengiste: 
🥇 Trini-Li (G11) – 10.03 minutit 

🥈 Kasper (G33) – 3.17 minutit 

Suur aplaus kõigile osalejatele – te panite kihama TBG spordivaimu,

mis nüüd elab ja hingab tänu teile! 👏 

ROHKEM INFOT

#sammuvõistlus
Kuu aega kestvas koolidevahelises sammuvõistluses teeme kaasa ka

meie Meie kooli kõige usinamad sammujad saavad auhindu 🏅 , aga

teiste koolidega mõõduvõtuks on vaja võimalikult palju osalejaid.

👉 Tule kindlasti kampa – isegi siis, kui arvad, et sõber sammub sinust

rohkem. Oluline on iseenda ületamine, ja just see annabki kõige

suurema võidu! 

JA ALUMNI kutsub: 10.10 toimuv tüdrukute töövarjupäev
annab 100 neiule vanuses 15-19 unikaalse võimaluse veeta

päev inspireeriva naisjuhiga. Kandideerimine avatud kuni

01.10.2025 kell 23.59. Loe lisa SIIT. 

#meeldetuletused 
Vahetusjalanõude kandmine on kohustuslik.
Õppetööst põhjuseta puudumine ei ole lubatud ega

aktsepteeritav. Ole kohal ja osale aktiivselt.
Kui puudumine on vältimatu, siis tuleb viivitamata teavitada oma
mentorit.
Õpilasel on kohustus hoida end kursis koolielu infoga. Selleks tuleb

iga koolipäev (E-R) jälgida teateid: Stuudiumis, Teamsis,

koolimeilis.

#tehnikatiim 

Tabasalu Gümnaasiumis on just tehnikud need kõige vingemad, kes

panevad peod, kontserdid ja üritused päriselt särama. 

Kui sind huvitab: 

🎧 kuidas heli jõuab kõlaritesse, 

🔌 kuidas juhtmeid õigesti kerida ja süsteeme püsti panna, 

💡 kuidas valgus laval kogu saali WOW-efekti loob, 

🎤 või kuidas üldse sündmustele tehnikapoolne elu sisse puhuda –

 

…siis koht on just Sinu jaoks! 🙌 

Sel aastal viib meid uuele tasemele meie enda kooli vilistlane Sten
Erik Krause – mees, kes on tehnikamaailmas juba palju saavutanud ja

tuleb jagama kogemusi, mis on talle päriselt kasuks tulnud. Esimesel

kohtumisel saad temalt otse kuulda, miks tehnikatiim võib olla Sinu
kõige lahedam seiklus koolis. Ja loomulikult magus lisaboonus: jah,
selle eest saab ka valikainepunkti! Tule kampa ja saa osaks

seltskonnast, kes viib kõik suured ideed ellu! 

Anna endast märku kultuurijuht Mariannele. Esimene

kohtumine/koolitus toimub siis, kui kamp on koos. Ideaalis võiks olla

igast lennust kolm inimest ehk kui sul on sõber, kel on tehnilist taipu

või teeb näiteks bändi, siis soovita talle ka julgelt!

https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/22719677
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/22886436
https://www.jaalumni.ee/tudrukud

